
 
 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Mgr. Jan Lízal /+ 420 545 135 253    V Brně dne 23. 5. 2023 
 
 

Zadávací řízení: 
„Rámcová dohoda na zajištění mobilních komunikačních služeb pro MENDELU 2023 až 2026“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
Mendelova univerzita v Brně, IČO 62156489, se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno (dále jen „zadavatel“), 
poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, 
vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů 
dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata.  
 
Sdělení zadavatele:  
 
Zadavatel sděluje, že v příloze č. 2 „Tabulka nabídkových cen“ byla v řádku č. 32 „Celková nabídková cena za 
předpokládané množství a dobu plnění – 36 měsíců“ nalezena chyba ve vzorci pro výpočet ceny s DPH. 
 
Zadavatel proto chybu odstranil a uveřejňuje opravenou tabulku nabídkových cen a žádá potenciální 
dodavatele, aby ve svých nabídkách předložili vyplněnou opravenou tabulku nabídkových cen („Tabulka 
nabídkových cen – oprava k 23.5.2023“). 
 
K provedené opravě zadavatel dále uvádí následující. Podle článku 5.6. Výzvy k podání nabídek včetně zadávací 
dokumentace »Pro hodnocení nabídek bude použita celková nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládané 
množství poptávaných služeb uvedená v příloze č. 2 zadávací dokumentace v tabulce v řádku označeném „Celková 
nabídková cena za předpokládané množství a dobu plnění - 36 měsíců“.«  
 
S ohledem na výše uvedené a vzhledem ke skutečnosti, že provedená oprava spočívá pouze v opravě vzorce pro 
výpočet ceny s DPH, která není hodnotícím kritériem (hodnocena bude cena bez DPH) a nemá ani vliv na okruh 
potenciálních dodavatelů, zadavatel nepřistoupil k prodloužení lhůty pro podání nabídek, tzn. nabídky je nutno 
podat do 26. 5. 2023 do 9:00 hodin.   
 
Opravenou přílohu č. 2 „Tabulka nabídkových cen - oprava“ zadavatel uveřejní v záložce „Zadávací dokumentace“ 
na adrese https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6385.html.  
 
 
 
 

……….…….……………..…………………………………. 

                Mgr. Jan Lízal 
         na základě plné moci ze dne 7. 4. 2022 

 

 

 

Všem dodavatelům 

 

 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6385.html

		2023-05-23T13:51:57+0200
	Mgr. Jan Lízal




